227 C.C.R. H. III. (Supplementary) 1244–1266, S. 27 Nr. 274 [1257 Juni 28]: „*Pro Magistro Senicio. Rex justiciariorum et universis ballivis suis per regnum Anglie constitutis salutem. Cum super colligenda decima et omni pecunia Terre Sancte subsidio ex quacumque causa deputata ac etiam aliis graciis exequendis nobis ab apostolica sede concessis discretus vir Magister Sinicius camerarius domini pape ac noster specialis clericus et familiaris sit per discretum virum Magistrum Rostandum domini pape subdiaconum et capellanum in regno prefato et specialiter in Winton', Cycestrens' et Saresbyrien' dyocesibus una cum Magistro Galfrido de Fering' precentore Cycestrens' de mandato nostro specialiter deputatus, vobis omnibus et singulis districte precipiendo mandamus quatinus in predictis negociis que sibi occurrerint exequenda eisdem magistris ac eorum nunciis quociens necesse fuerit et ab eisdem fueritis requisiti efficaciter assistentes in omnibus premissis tribuatis auxilium, consilium et favorem, resistentes et horum nolentes obedire mandatis in exequendo predicta per bona et catalla ipsorum resistentium usque ad solutionem pecunie nobis inde debite compellendo, mandatum nostrum in hac parte taliter impleturi quod ob defectum vestrum nullum dampnum exinde incurramus propter quod merito possitis redargui vel puniri non molestantes in aliquo nec permittentes super predictis vel in propriis aut suorum personis et rebus ab aliquo molestari ipsos etiam magistros et eorum familiam quos in nostram specialem protectionem et defensionem suscepimus. Teste me ipso apud Rad' XXVIII die Junii anno regni nostri XLI.*“

228 A.a.O., S. 28 Nr. 276 [1257 Juni 28]: „*Pro Magistro Seonicio. Rex vicecomitibus et ballivis suis per regnum Anglie constitutis salutem. Cum venerabilis vir Magister Rostandus domini pape subdiaconus et capellanus negocii crucis executor a sede apostolica deputatus vices suas de mandato nostro speciali commiserit discreto viro Magistro Senicio camere domini pape ac nostro speciali clerico et familiari in colligenda decima et omni pecunia Terre Sancte subsidio ex quacumque causa deputata ac etiam aliis graciis exequendis nobis ab apostolica sede concessis in regno Anglie et specialiter in Winton', Cicestr' et Sarr' diocesibus una cum magistro Galfrido de Fering', vobis universis et singulis firmiter precipiendo mandamus quatinus eisdem magistris et suis quos in nostra protectione suscepimus securum conductum prestetis et dari faciatis in ballivas vestris quocienscunque necesse fuerit vel ab eisdem vel eorum altero sive suis fueritis requisiti, tantum inde facientes quod vestram diligenciam et industriam possimus merito commendare et ne pro defectu vestre idem magister vel sui periculum incurrant vel gravamen propter quod in vos tanquam in transgressores nostri mandati animadvertere debeamus. Teste ut supra.*“; vgl. o. S. 154–159.